[image: логотип.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА БУЙНАКСК»
 (МБОУ СОШ №2)
[bookmark: clb790259]368220 г. Буйнакск ул. академика Аскерханова, 18 тел.: 2-22-51, E-mail: suigp@yandex.ru
https://2-3.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ
«__» ______ 2020 г.                                                                                                      №_________
«О графике работы МБОУ СОШ №2 с 30.03.2020 по 03.04.2020»

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников МБОУ СОШ №2 нерабочими днями считать 30 и 31 марта, 1, 2 и 3 апреля 2020 года.

2. В остальном график работы оставить без изменений.

3. Секретарю Абакаровой Н. ознакомить с настоящим приказом всех работников МБОУ СОШ №2 в день подписания приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2                                  М.Н. Сулейманова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
,ﬁﬁ